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Saygıdeğer Hanımefendiler, Beyefendiler.

Bugün Çanakkale Zaferinin 110uncu yıldönümü ve 18 Mart Şehitleri Anma günüdür.

Bu vatan için şehit düşen tüm kahramanlarımızı saygıyla ve rahmetle anıyoruz.

Dışişleri Bakanlığı şehitlerimizin hafızalarımızda ve gönlümüzde özel bir yeri ve anlamı 
bulunmaktadır. Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı, dünyada diplomatlara karşı girişilen teröre 
en fazla kurban vermiş kurumdur. 1973 ve 2019 yılları arasında çeşitli düzeylerde 41 diplomatımız 
ve aile mensupları terör örgütlerince şehit edilmiştir. Bu şehitlerimiz Türkiyenin iyi yetişmiş, 
çağdaş yüzünün temsilcileriydi. Hedef alınmadaki tek nedenleri ülkelerini başarıyla temsil eden 
güzide insanlar olmalarıydı. Her bir kaybımızla parlak bir ışık söndürülmüştür.

Bu sabah Cebeci Asri Mezarlığında kabirleri başında şehitlerimizi anmak üzere Dışişleri 
Bakanlığımıza düzenlenen törende bir kez daha aziz kahramanlarımız önünde saygıyla eğildik.

Diplomatlarımıza karşı girişilen haince suikastlar gerçekte Türkiye Cumhuriyetini ve Türk insanını 
hedef alan sapkın, ideolog, kindar, ötekileştirmeye kandırılmış, insanlıktan nasibini almamış ve 
arkasında siyasi ve maddi destek bulunan kişi ve örgütlerce düzenlenmiştir.

Yıkılmış bir imparatorluğun küllerinden çıkan, insan kaynakları, ekonomisi, altyapısı ağır kayıplara 
uğramış bir halde kurulan Türkiye Cumhuriyetinin geçmişle hesaplaşmayı bir yana bırakarak, 
çağdaş uygarlık düzeyine ulaşma azmi meyvelerini vermiş, bir devlet hayatında az sayılacak bir 
zaman diliminde, dünyadaki ilk 20 ekonomi arasında yer almayı, bölgesel bir güç haline gelmeyi 
başarmıştır. Bu başarı kuşkusuz dış dengelerde husumet yaratmıştır.

Ülkemizi ve milletimizi haksız ve mesnetsiz iddialarla suçlu duruma düşürmek, bunu siyasi baskı 
kozu olarak kullanmak, bir anlamda Türkiyeye diz çöktürmek üzere kullanılan terörist saldırılar, 
tarihi gerçekler ve ulusal bilincimizle azimli direnişimiz karşısında başarısız kalmıştır ve kalmaya 
mahkumdur.

Aziz şehitlerimizi anmak, ülkemizi ve milletimizi hedef alan bu saldırıları kınamak amacıyla 
Ankarada bir Dışişleri Bakanlığı şehitleri anıtı inşa edilmesi yıllardır düşünülen ve 
gerçekleştirilmeye çalışılan bir ülkü idi. Bu ülkü artık gerçekleşme aşamasındadır. Ankara 
Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Mansur Yavaşın konuyu sahiplenmesiyle, Ankarada Çankayada, 
Botanik Bahçesinde bir Dışişleri Şehitleri Anıtı ve Anı Mekanı projesi yarışmaya açılmış, şartnamesi 
27 Ocak 2025 tarihli Resmi Gazetede yayınlanmıştır. Sayın Yavaşın şahsında Ankara Büyükşehir 
Belediyesinin bu konuda sürdürmekte olduğu ciddi çalışmada emeği geçen herkese içten 



teşekkürlerimizi sunarım.

Siz değerli katılımcıların bugünkü tanıtım toplantısına göstermiş olduğunuz ilgiyi bu anlamlı projeye 
desteğin bir göstergesi olarak algıladığımı ifade etmek ister, hepinize teşekkür ederim.
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